CBOBO/I[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY]IA”

No# Jlnvarcnocm

1530

1292

1223

1381

1462

1463

1502

1503

1494

1519

1518

1511

1514

1406

1531

1209

1164

1262

1298

1407

1529

1163

1469

Oobpazosanue

JIBT - [{obpuu

MalumHeH onepaTtop, MUsiyHa MaLuMHa

06w paboTHMK

Kamepuep/kamepuepka, xoten

Yuuten, TeopeTnyHo 0by4yeHue

MeguumHcka cectpa

dengwep

MalumHeH uHxeHep

MHxeHep, BogocHabasiBaHe 1 kaHanusaums

Jloronen

Yuuten, o6woobpasoBarteneH y4yebeH
npegmeT B NporMMHasvaneH et

Yuuten, o6woobpasoBarteneH y4yebeH
npegmeT B NporMMHasvaneH et

Yuuten, o6woobpasoBarteneH y4ebeH
npeamMeT B rMMHa3uareH etan

Yuuten, TeopeTnyHo obyyeHne

061, paboTHUK

06w paboTHMK

OnakoBay

Pa6oTHUK, NoaApbXKKa Ha MbTULWA

PaboTHMK, ce3oHeH

3aBapunk

LLlodbop, NnekoToBapeH aBTomMobumn

PaboTHWK, CTPOUTENCTBOTO

MaLumHuer, MbTHO-CTPOUTESTHN MaLLNHU

Mwusiv, npeBO3HM cpeacTBa (PbYHO)

22 1woau 2025 2.

Be3 obpasoBaHuve

Bes obpasoBaHue, OCHOBHO

Bbes obpasoBaHue,OcHoBHO,CpeaHo

Bucwe (Marmnctbp - NkoHomuka)

Bucwe / 3apaBHu rpwxn (MeanumMHCKa cectpa)

Bucwe / 3apasHu rpuxu (penpluep)

BucLue / MalwmMHHO MHXEHepPCTBO

Bucwe / O6wwo nHxeHepcTBo (MHxeHep BuK)

Bucwe / MNeparoruka Ha 06y4yeHMeTo No ... (paHHOTO

OETCKO pa3suTue — noronegma — eprotepanua —

Bucwe / dunonorus (benrapcka gpunonorms)
Bucwe / dunonorus (benrapcka gpunonorms)
Bucwe / dunonorus (cneunanHoct ,bbvnrapcka

cdunonorns“ n negarormyecka NPaBocnocobHOCT)

Bucwe / XpaHutenuu texHonorum (MNpon3BoacTBo Ha

pacTuTenHn macna, mMacrnoganHu NPOAYKTU U eTepUdHU

HauyanHo,OcHoBHO,be3 o6pa3oBaHue

OCHOBHO

OCHOBHO

OcHoBHO

OCHOBHO

OCHOBHO (3aBapuuKk Ha METarnHW KOHCTPYKLMK

C02),CpepHo (3aBap4mk Ha MeTanHu KoHCcTpykumm CO2)

OcHoBHo (wodgbop C kateropust),CpeaHo (wodbop C
KaTeropus)
OcHoBHo,be3 obpasoBaHne

OcHoBHo,NpodecroHanHa kBanugmkaums

OcHoBHo,CpeaHo

Windows, word,
Excel, Internet

MS OFICCE

MS OFFICE.
INTERNET,

MS OFFICE.
INTERNET,

[Mo3HaHus B
obnacTTa Ha

E3ukoeu 3nanus Komn. ymenusn bp

13

MS OFFICE POWER

POINT
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No#
1368

1457

1371

1487

1451

1498

1367

1390

1382

1471

1117

1461

1495

1497

1488

1453

1446

1470

1493

1486

1440

1257

1373

1441

1264

1335

Hnvacnocm

MawmHeH onepatop, nepanHs/nepayHmua
06w paboTHMK

apgay

MoHTaXXHWK, CTOMaHOGETOHHM
KOHCTPYKLUN U n3genus

MTnuesbg

EnexkrpomMoHTbOp

CnacuTten, nnax

Llodpbop, TeXKOoTOBapeH aBTomobun - 12 n

nose4ye ToHa

Yuuten, o6woobpasoBarteneH y4ebeH
npegmeT B rMMHa3uvaneH eran

[MOMOLLHUK-ANPEKTOP, aAMUHUCTPATUBHO-
cTonaHckaTa AeiHocT
[oTBay

mapay

CepBuTbOp

BoponpoBoa4uk, noaapbxka
Kacuep

ABTOMOHTBOP

Kacuep

CepBuTbop

Yucray/ XurneHnct
PaboTHuk, nogapbxka

MponaBay-KoHCYNTaHT

EnekTpoTexHuK, NpOMULLNEHO
npeanpusATne

MTuuesba

ApaHxop, BUTpUHW/LLaHaoBe

TexHUK-MexaHuK, aBTOMObMn n Kapu

LLlodbop, Kypunep

22 1woau 2025 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

OcHoBHo,CpegHo

OcHoBHo,CpegHo

OcHoeHo,CpeagHo

OcHoBHo,CpeaHo / CtpoutencTtso,CpegHo

OcHoBHo,CpeaHo,CpegHo (TexHu4ecko obpa3oBaHue)

OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / EnektpoTexHuka n

eHepreTuka

MpodecunoHanHa kBanudukauusi (Ceptudumkat ot BUK
3a cnacuten),CpegHo

MpodecunoHanHa kBanudukaums (wodbop CE
kateropusi),CpeaHo (wodbop CE kateropwus),CpegHo /

MpodecnoHanHa keanudukaums / Nogrotoska Ha
yunTenu no cneumanyun npegmetu (Keanudwukaums-

MpodecunonanHa keanudukauus / MNpaso (Mpngobuta
kBanudukaums-topuct),Buciie / MNpaso (MATUCTHP -

MpodecuonanHa ksanudukauus,CpeaHo /

XoTenuepcTeo, PecTopaHTLOPCTBO U KeTEPUHT,OCHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

Windows, word,
Excel, Internet

AHrnuiickn, Hemckum 2

KOMMNKTbPHU YMEHUA

Microsoft Word,
Excel, Internet

Bbnrapcku 1
MS OFICCE
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No#
1360

1475

1135

1120

1029

1134

1291

1091

1499

1363

1450

1439

1310

1208

1452

1496

1513

1374

1447

1158

1405

1485

1473

1391

1404

1449

Hnvacnocm

CepBuTtbop

TexHNYecKn N3MbHUTEN

MaluvHeH onepaTtop

ABTOMOHTbLOP

AreHT, ocurypsisaHe

Lodbop, aBTOKPaH

OwbpBopeneu, mebenuct

Llodpbop, TOBapeH aBToMOGUN
MawumHnceT, MHorokodhoB barep
Cnagkap

Cnapgkap

TexHVK nogapbXKKa Ha crpagu v MallvHK
DopmoBUMK

PaboTHuK, n3BO3BaHe u JOCTaBKa
PaboTHuK, nogapbxka

EnexkTtpoMoHTEOp

EnexkTtpomMoHTEOp

LLinocep

TexHUK-MexaHuK, aBTOMOBMM 1 kapu
IvpBopeneu, mebenuct

TexHornor, obnekno

LLiveay

MawwmHeH onepatop, WwWrneHe Ha obnekna
MalumHeH onepatop, LWneHe Ha obnekna
KoHTponbop, kKauecTBo

LLneay

22 1oau 2025 2.

Oobpazosanue

CpegHo
CpepgHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo (Bogay Ha aBTokpaH),CpeaHo / MoTopHu

npeBoO3HU CPeacTBa, KOpa6VI M Bb3gyxonnasaTtesiHn

CpegaHo (abpBogeney),OcHoBHo (abpBogenel),CpeaHo /
Mpon3BOACTBEHM TEXHOMNOMMM — AbPBECUHA, XapTus,

CpegHo (kateropus "C"),CpegHo / MoTOpHM NpeBO3HM
cpefcTBa, kopabu 1 Bb3ayxonnaeBaTenHn cpeactea

CpegHo (MawmHucT Ha b6arep), OCHOBHO
CpegaHo (CITAOKAP)
CpegHo (cnagkap),OcHoBHo (cnagkap),l1podecroHanHa

KBanudukaums / XoTenmepcTso, pECTOPaHTLOPCTBO U

CpegHo (CpeaHo cneuunanHo TEXHNYECKO
obpasoBaHue),CpegHo

CpepHo (TexHn4ecka CneumanHocT Unn TEXHUYECKN
YMEeHWS)

CpeaHo (TeXHUYeCckn yMeHus)
CpepaHo (TexHuuyecko obpasoBaHue)
CpepnHo / EnektpoTexHuka u

eHepreTuka,CpegHo,OCHOBHO

CpegaHo / EnektpoTexHuka un
eHepreTuka,CpeaHo,lMpodecroHanHa ksanudukauusi

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
meTanyprvs,CpegHo

CpenHo / MoTopHU NpeBO3HM cpeacTea, kopabu u
Bb3ayxonnasaTtenHu cpeactea (OB, MexaHusauus,

CpepgHo / Mpon3BoacTBEHU TEXHOMNOMMN — AbPBECUHA,
XapTusi, nnacTMacyt U cTbkro, OCHOBHO

CpepHo / MNpon3BoACTBEHN TEXHONOTMN — TEKCTU,
obnekno, obyBku u koxu (TexHonor),Buclie / Matepunanu

CpepaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHONOMMN — TEKCTUI,
obnekno, obyBku u koxu,OcHoBHO,CpeaHo

CpepaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOMMN — TEKCTUI,
obnekno, obyBku u koxu,CpegHo

CpegHo / Mpon3BoACTBEHW TEXHOMOMMN — TEKCTUN,
obnekno, obysku u koxu,CpeaHo,OCHOBHO

CpepaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOMMN — TEKCTUI,
obnekno, obysku u koxu,CpeaHo,OCHOBHO

CpepaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHOMNOMMN — TEKCTUI,
obnekno, obysku u koxu,CpeaHo,OCHOBHO

MS OFICCE

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

5

NPUINoXeH codTyep

Bwnrapcku
MS OFICCE

14
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No#
1165

1317

1180

1501

1460

1370

1474

1507

1329

1250

80

78

79

Hnvacnocm

TexHU4ecKkn pbKOBOAMTEN, CTPOUTENCTBO
Llodpbop, nekoToBapeH aBTomobun
Ma3ay, HeBbOPBXKEHa OXpaHa

OnepaTtop, npeyncTBaTenHa ctaHums
Mepay (pb4HO)

MakeTnpoBay

Kposy, Tekctnn

Lneay, mbxko/gamcko obnekno
>KnBoTHOBBA

MOHTaXHUK, METaNHN KOHCTpYyKUUn

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenua bp

CpepgHo / CtpouTtencTtso,Buclue / ApxuTtekTypa,
CTPOWUTENCTBO U reoaesnst

CpepnHo,OcHoBHO

CpepnHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpepnHo,OcHOBHO

CpepnHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpepnHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHoBHO,CpeaHo / PacTeHMeBbACTBO U

KMBOTHOBBACTBO (KMBOTHOBBA),OCHOBHO

CpegHo,CpegHo / MawmHocTpoeHe,
MeTanoobpaboTBaHe 1 MeTanyprus

Qunuan banuux

Yuuten B rpyna 3a LenogHeBHa
opraHm3aums Ha y4ebHusa geH V-VI

npO,D,aBaLI-KOHch'ITaHT

MnagLwm cneunanuct

22 1woau 2025 2.

Bucwe / Mepgaroruka (YunuTen no matemaTtuka)

CpegHo

CpegHo

MS, Word,
Excel,uHtepHet

1

odwmc naket- WORD,

Exel
AHrInnckn

Page 4 of 4



